[image: image1.jpg]G/ A & % i3 ki o

Guangzhou Pharmaceutical Profession Association

穗药协[2014]13号
关于举办知识产权培训班的通知
尊敬的会员单位：

广州医药行业协会定于2014年11月21日举办知识产权培训班。请你单位派员参加。现将有关事项通知如下：
一、培训主要内容
1、市知识产权局政策法规处陈志祥副处长传达“2014年广州市知识产权大会”的会议精神，解读《广州市专利行政执法办法》。
2、2013年获得广州市知识产权优势企业的15家企业进行知识产权工作总结与交流。
二、参会人员

每家会员企业派1-2名主管领导及从事知识产权工作的代表参加。

三、时间地点

1、时间：2014年11月21日（星期五）上午9时-12时。

2、地点：广州市荔湾区沙面北街45号（广州医药集团有限公司）103会议室。

四、其他事项

1、各会员单位于11月18日前将参会回执报医药行业协会（可通过OA、Q群、邮箱等方式）。
2、请发言企业准备好ppt稿件，每个企业发言时间10分钟以内。并请将稿件于本月18日（星期二）之前发送到协会的邮箱。
联系人：黄益明、邝佩莲

联系电话：020-66281015

邮箱：GZ_PPA@126.com
Q群：203657188

专此通知。

 广州医药行业协会

                       2014年11月12日
参 会 回 执
单位名称：
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

PAGE
1